
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRAMA 

ESTADO DA BAHIA 
 

CNPJ: 13.234.000/0001-06 – Tel./Fax (77) 3442-2134 

Avenida Buriti, nº291, Centro, Buritirama/BA, CEP 47.120-000 
 

 
 

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO 
    PREGÃO ELETRONICO Nº. 005/2025 PROC. ADM.: 016/2024. 

                                                                 
 

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BURITIRAMA, ESTADO DA BAHIA, 
através do Pregoeiro Oficial do Município, torna público para o conhecimento dos 
interessados, que a Licitação Modalidade PREGÃO ELETRONICO Nº 005/2025, 
PROC. ADM. 016/2025, que seria realizado no dia 21/02/2025, às 08h30min, está 
sendo temporariamente cancelada por ter sido detectado no Edital da referida 
Licitação a necessidade de alteração. Informamos, ainda que oportunamente 
estaremos publicando um novo Edital de convocação  para a citada Licitação. 
BURITIRAMA – BA, em 18 de fevereiro de 2025. 
 
 

 Uelbem de Souza Cruz 
Pregoeiro Oficial 

 
 


